



財務概要資料

下文為本集團過往五個財政年度／期間之業績與資產、負債及少數股東權益摘要，乃摘錄自己公佈經審核財務報告，並經適當重列／重新分類。五個年度／期間財務摘要各年之數額已作調整以反映影響融資成本之會計政策變動之追溯影響，詳情載於財務報告附註2.2。

業績

百萬港元	截至十二月三十一日止年度			截至 十二月三十一日 止十五個月	截至 九月三十日 止年度
	二零零五年	二零零四年 (經重列)	二零零三年 (經重列)	二零零二年 (經重列)	二零零一年
收入	3,795	3,847	1,926	106	84
銷售成本	(3,438)	(3,511)	(1,710)	(88)	(99)
毛利	357	336	216	18	(15)
其他收入及收益	46	37	12	3	6
出售附屬公司收益	—	20	—	—	—
集團重組帶來之淨收益	—	—	—	119	—
銷售及分銷成本	(52)	(46)	(26)	(1)	—
行政費用	(142)	(129)	(63)	(24)	(26)
其他費用	(24)	(24)	(28)	(3)	(5)
固定資產減值	—	—	—	(10)	—
融資成本淨額	(54)	(55)	(31)	(5)	(5)
除稅前溢利／(虧損)	131	139	80	97	(45)
稅項	(18)	(16)	(9)	(1)	—
本年度／期間溢利／(虧損)	113	123	71	96	(45)
應佔：					
母公司股權持有人	113	123	71	95	(45)
少數股東權益	—	—	—	1	—
	113	123	71	96	(45)

資產、負債及少數股東權益

百萬港元	於十二月三十一日			於二零零一年	
	二零零五年	二零零四年 (經重列)	二零零三年 (經重列)	二零零二年 (經重列)	九月三十日
資產總額	2,464	2,178	2,074	150	110
負債總額	(2,038)	(1,878)	(1,929)	(98)	(160)
少數股東權益	—	—	—	(1)	—
	426	300	145	51	(50)